
 「根元知世先生お別れの会のお知らせ」のご案内

謹啓　深秋の候　皆様ますますご清祥のことと存じます 

この度　根元知世先生を偲び「お別れの会」を下記の通り執り行うこととなりました 
お忙しい中恐縮ではございますが　ご来臨を賜りたく謹んでご案内申し上げます 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白　令和２年１１月 

　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　お別れ会発起人　代表　竹内　幸子　徳富　真琴　金山　公美子 

場所：目黒区民センターホール 
https://www.city.meguro.tokyo.jp/shisetsu/shisetsu/kumin_center/index.html 

お手数ながら　混雑を避けるためご参加が可能なお時間帯などご都合の程を１２月５日までに
メールにてご返信賜りたくお願い申し上げます 
メール宛先　竹内　幸子　take.sachichan@icloud.com

尚　当日は平服にてご参加賜りますようお願い申し上げます　またこのような状況下です
のでマスク着用も重ねてお願い申し上げます 

お別れの言葉　献奏　映像などを見ながら　知世先生を偲ぶ時間を過ごしたいと思います　 
会場準備の為のお花代にご参加頂ける方は１２月１０日までに下記口座にお気持ちをお願
いいたします

三井住友銀行　溝ノ口支店（596）普通　7784872 竹内幸子（タケウチサチコ） 

有志一同心を込めて準備致しますので　故人と縁のあるお知り合いの方がいらっしゃいましたら
この会のことをお伝えください　何卒よろしくお願い申し上げます

お別れ会当日のお香典　お供物は運営の都合上お受けできませんのでご了承ください

日時：令和２年１２月２０日（日）　第一部　11時～ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　第二部　14時～ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　第三部　17時～ 

記




